Processo Seletivo Simplificado 003/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao Certame do

Edital 003/2025, para os estágios do 2º Ano do Nível Médio, Nível Médio Técnico e Nível

Superior da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

01º ISADORA VALENCIO PRADO  17

02º ANA LIVIA AZIANI ALARCON 18

03º KAUAN DE AZEVEDO GATAROSSA 13

04º GIOVANNA MAGALHÃES  29

05º ANDERSON FABRICIO DA SILVA BRITO JUNIOR  26

06º MIGUEL ULIAN CARDOSO AGUILLAR  15

07º ARTHUR DOS SANTOS CARVALHO 06

08º LAIS EDUARDA DE OLIVEIRA  07

09º GUILHERME RODRIGUES  28

10º FELIPE EDUARDO VELOSA CANDIDO 09

ENSINO TÉCNICO- ENFERMAGEM

ENSINO TÉCNICO- RECURSOS HUMANOS

ENSINO TÉCNICO – INFORMÁTICA

ENSINO SUPERIOR – ZOOTECNIA

ENSINO SUPERIOR- MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º KAILANI LOUENE VELOSA CANDIDO  10

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º CIBELE PROENÇA DOS SANTOS  21

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º JOÃO PAULO DE OLIVEIRA GALLO  04

02º VICTOR HUGO MARQUES  02

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
CLARA BEATRIZ BOLONHINI

22

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º JOÃO PEDRO GROTTO  14

ENSINO SUPERIOR – LETRAS

ENSINO SUPERIOR- TECNOLOGIA EM MARKETING

ENSINO SUPERIOR- ENGENHARIA

ENSINO SUPERIOR- NUTRIÇÃO/FIOSIOTERAPIA

ENSINO SUPERIOR – ODONTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
ISABELLY TAWANNY DE BRITO FIGUEIRÊDO

01

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º NATAN FELIPE PIRES LEONCIO 19

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º LUCAS BOLSONI MARTINS 03

02º
LUCIANO MONTEIRO DE LIMA JUNIOR

23

03º
DANIEL SILVA DOS ANJOS

27

04º
RENÊ MARTUCCI RUBIO

08

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º MARIA CAROLINA BIANCHI 20

02º KAUANE FREITAS LIMA 30

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º
KAUANY BEATRIZ ALVES DA SILVA

12

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR- TÉCNOLOGIA EM RADIOLOGIA

Uchoa, 15 de Julho de 2025

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º

SANDRA REGINA ODIVALDA AMANCIO VIEIRA DA

SILVA

24

02º LIVIA FALQUI LEONOR  11

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º KHAROLLYNE SALVADOR PADOAN 16